平成２９年生駒市教育委員会

第４回臨時会 議案

平成２９年８月７日

生 駒 市 教 育 委 員 会

議案番号 議　　　        　　案                 名 項

議案第１８号
平成３０年度使用小学校教科用図書（特別の教科　道徳）採択につ
いて

1

平成２９年生駒市教育委員会（第４回)臨時会議案目録

議案第１８号

   平成３０年度使用小学校教科用図書（特別の教科 道徳）採択について

 平成３０年度使用小学校教科用図書（特別の教科 道徳）採択について、地方

教育行政の組織及び運営に関する法律（昭和３１年法律第１６２号）第２１条

第６号及び生駒市教育委員会教育長に対する事務委任等に関する規則（昭和６０

年４月生駒市教育委員会規則第６号）第２条第９号の規定により、下記のとおり

提出する。

  平成２９年８月７日提出

                      生駒市教育委員会

                      教育長 中 田 好 昭

 教 科 特別の教科 道徳

 種 目 道徳

1